
28.4.2025 10:17:32 Dodatek . 2 smlouvy o dílo . 6440-OYS4-2022-093

1/4

DODATEK . 2
smlouvy o dílo . 6440-OYS4-2022-093, která nabyla ú innosti dne

30. 1. 2024
(SMVS: 107V322002016)

eská republika 3 Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hrad any
I O: 601 62 694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na PYíkop 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Zam stnanec pov Yený jednáním:

Mgr. Tomáa Urbánek, Yeditel Agentury hospodaYení s nemovitým
majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zam stnanci oprávn ní k jednání):
Ing. Ilona Parlásková, zástupkyn Yeditele Odboru Yízení staveb Agentury
hospodaYení s nemovitým majetkem (AHNM)

Tel.:
Fax:
E-mail:
E-mail pro fakturaci:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pro fakturaci:
- ve v cech technických:

Ing. JiYí HodaI (technický dozor stavebníka dle § 161 stavebního zákona)
tel.:
Ing. Josef Bannert (technický dozor Objednatele)
tel.:
Ing. Tomáa Vrbata (technický dozor Objednatele)
tel.:
Ing. Lubomír atopl (technický dozor Objednatele)
tel.:
spole n dále jen >technický dozor Objednatele< nebo >TDO<

Adresa pro doru ování: Agentura hospodaYení s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX . 45, 110 05 Praha 1

(dále jen >Objednatel<) na stran jedné

a

Spole nost >Praha, Kbely ECS + PRoM<, vzniklá na základ Smlouvy o sdru ení
ve spole nosti uzavYené dne 5. 6. 2023, ve zn ní Dodatku . 1 ze dne 19. 6.2023

Vedoucí spole ník:
EUROVIA CZ a.s.
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vlo ka 1561
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
I O: 452 74 924
DI : CZ45274924
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komer ní banka, a.s.

.ú.: 141901419/0100

28.4.2025 10:17:32 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2022-093

DODATEK č.2
smlouvy o dílo č. 6440-ORS4-2022-093, která nabyla účinnosti dne

30. 1.2024
(SMVS: 107V322002016)

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha I
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
Ing. Ilona Parlásková, zástupkyně ředitele Odboru řízení staveb Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Tel.:
Fax:
E-mail:
E-mail pro fakturaci: ©
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pro fakturaci:
- ve věcech technických:

Ing. Jiří Hodaň (technický dozor stavebníka dle $ 161 stavebního zákona)
tel.:
Ing. Josef Bannert (technický dozor Objednatele)
tel.:
Ing. Tomáš Vrbata (technický dozor Objednatele)
tel.:
Ing. Lubomír Štopl (technický dozor Objednatele)
tel.:
společně dále jen „technický dozor Objednatele“ nebo „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Společnost „Praha, Kbely ECS + PRŮM“, vzniklá na základě Smlouvy o sdružení
ve společnosti uzavřené dne 5. 6. 2023, ve znění Dodatku č. I ze dne 19. 6.2023

Vedoucí společník:
EUROVIA CZ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 141901419/0100

14



28.4.2025 10:17:32 Dodatek . 2 smlouvy o dílo . 6440-OYS4-2022-093

2/4

Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních:

- ve v cech technických:
- vedoucí realiza ního týmu:

e-mail:
Datová schránka: bjpdzta
Adresa pro doru ování: EUROVIA CZ a.s. závod CB technologie, VídeIská 104, 619 00 Brno

a

Druhý spole ník:
PRoMSTAV, a.s.
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vlo ka 4538
Sídlo: Vysko ilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
I O: 251 05 825
DI : CZ251 05 825
Zastoupená:

Datová schránka: tn3fjch
(dále jen >Zhotovitel<) na stran druhé

spole n dále jen >Smluvní strany<

se ní e uvedeného dne, m síce a roku v souladu s odst. 16. 9. l. 16 smlouvy o dílo . 6440-OYS4-
2022-093, která byla uzavYena 29. 1. 2024 a nabyla ú innosti dne 30. 1. 2024, ve zn ní dodatku . 1,
který nabyl ú innosti dne 18.12.2024 na zhotovení díla 3 stavby >Praha 3 Kbely 3 rekonstrukce
letiatního sv tlotechnického systému ICAO CAT I< (dále jen >Smlouva<) dohodly na zn ní
Dodatku .2 Smlouvy (dále jen >Dodatek . 2<):

lánek 1
Ú el dodatku

Ú elem Dodatku . 2 je vzájemn odsouhlasená zm na závazku spo ívající v jeho rozaíYení o
vícepráce, které budou z objektivních dovodo provedeny nad rámec povodního zadání, a související
vypuat ní mén prací, které nebudou Zhotovitelem provedeny a s tím související úprava ceny za Dílo a
termínu dokon ení Díla.

lánek 2
PYedm t dodatku

2.1. V prob hu provád ní Díla specifikovaného v odst. 2. 1. l. 2 Smlouvy byla zjiat na potYeba
provedení prací, inností a dodávek, které nebyly obsa eny v projektové dokumentaci uvedené
v bod 2.1.1. odst. 2.1. l. 2 Smlouvy (dále jen >PD<) a v pYíloze . 2 Smlouvy (dále jen
>polo kový rozpo et<), které Objednatel, projektant ani Zhotovitel nemohl pYed zahájením prací
pYedpokládat, jsou od zakázky neodd litelné a nezbytn nutné pro Yádné dokon ení stavby (dále
jen >Vícepráce<).

28.4.2025 10:17:32 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2022-093

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
- vedoucí realizačního týmu: ©

e-mail:
Datová schránka: bjpdzta
Adresa pro doručování: EUROVIA CZ a.s. závod CB technologie, Vídeňská 104, 619 00 Brno

a

Druhý společník:
PRŮMSTAV, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4538
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 251 05 825
DIČ: CZ251 05 825
Zastoupená:

Datová schránka: tn3fjch
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „Smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16. 9. čl. 16 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-
2022-093, která byla uzavřena 29. 1. 2024 a nabyla účinnosti dne 30. 1. 2024, ve znění dodatku č. 1,

který nabyl účinnosti dne 18.12.2024 na zhotovení díla — stavby „Praha — Kbely — rekonstrukce
letištního světlotechnického systému ICAO CAT I“ (dále jen „„Smlouva“) dohodly na znění
Dodatku č.2 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 2“):

, Článek 1
Učel dodatku

Účelem Dodatku č. 2 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání, a související
vypuštění méněprací, které nebudou Zhotovitelem provedenya s tím související úprava ceny za Dílo a
termínu dokončení Díla.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění Díla specifikovaného v odst. 2. 1. čl. 2 Smlouvy byla zjištěna potřeba
provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené
v bodě 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 Smlouvy (dále jen „PD“) a v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen
„položkový rozpočeť“), které Objednatel, projektant ani Zhotovitel nemohl před zahájením prací
předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále
jen „Vícepráce“).

2/4



28.4.2025 10:17:32                                                                                   Dodatek . 2 smlouvy o dílo . 6440-OYS4-2022-093                                    
 

3/4 
 

2.2. Mezi Smluvními stranami bylo dále dohodnuto, �e v návaznosti na provedení Víceprací nebudou 
Zhotovitelem realizovány n�které práce, innosti a dodávky obsa�ené v PD a v polo�kovém 
rozpotu (dále jen >Mén�práce<).  
 

2.3. PYedm�t Smlouvy se rozaiYuje o Vícepráce a Mén�práce jsou podrobn� popsány ve Zm�nových 
listech . 1-19, vetn� jejich finanního ocen�ní, které jsou jako pYíloha . 1 nedílnou souástí 
tohoto dodatku a podle t�chto pYíloh iní: 

 
                 cena Víceprací: 
                    +  20 630 215,98 K v. DPH (17 049 765,27 K bez DPH, 3 580 450,71 K 21% DPH) 
             
  cena Mén�prací: 

          -1 023 104,83 K v. DPH (-845 541,18 K bez DPH, -177 563,65 K 21% DPH) 
  
              tj. navýaení o: 
                   19 607 111,15 K v. DPH (16 204 224,09 K bez DPH, 3 402 887,06 K 21% DPH). 
 
 
2.4. Dodatkem . 2 se ruaí  odst. 3. 1. a 3. 2.. l. 3 Smlouvy a nahrazuje se zn�ním: 

>3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové cen� za Dílo, specifikované v l. 2 Smlouvy, 
a to ve výai: 

236 003 250,23 K bez DPH 
(slovy: dv� st� tYicet aest miliono tYi tisíce dv� st� padesát korun eských a dvacet tYi haléYo bez DPH). 

Takto Smluvními stranami dohodnutá cena mo�e být zm�n�na pouze na základ� dodatku 
této Smlouvy, nastanou-li okolnosti pYedpokládané v odst. 2.5. nebo 2.6. l. 2 Smlouvy. 

3.2. K celkové cen� Díla bez DPH bude pYipotena DPH v aktuální výai dle platných a úinných 
právních pYedpiso ke dni zdanitelného pln�ní. V dob� uzavYení této Smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výai 21 %, co� iní 49 560 682,55 K a  

celková cena za Dílo vetn� DPH tedy iní 285 563 932,78K 
(slovy: dv� st� osmdesát p�t miliono tisíc p�t set aedesát tYi tisíc dev�t set tYicet dva korun 

eských a sedmdesát osm haléYo).< 
 

Celková cena je rozepsána v pYíloze >Rekapitulaci stavby<, která je jako pYíloha . 2  
nedílnou souástí tohoto dodatku. 

 
2.5. Dopisem j. 368918/2025-6440 ze dne 23.4.2025 bylo v souvislosti s výae uvedenými zm�nami 

Objednatelem dnem 25.4.2025 pozastaveno provád�ní ásti Díla úzce související s pYedm�tnými 
zm�nami, a to do doby zajiat�ní zm�ny Yídící dokumentace. Provád�ní prací bude op�tovn� 
zahájeno po nabytí úinnosti tohoto dodatku. 

 
2.6. Dodatkem . 2 se ruaí odst. 4.4. l. 4 Smlouvy a nahrazuje se zn�ním: 

>4.4. Termín dokonení Díla: nejpozd�ji do 30.6.2025 Tento termín lze prodlou�it pouze na 
základ� dodatku ke Smlouv� po dohod� Smluvních stran, a to v pYípad� nutnosti provést Vícepráce 
nebo v pYípad� výskytu skuteností, které nebylo objektivn� mo�né v dob� uzavYení Smlouvy 
pYedvídat, které po pYechodnou dobu bránily v provád�ní Díla a které vznikly bez zavin�ní na 
stran� Zhotovitele.< 

 
2.7. Dodatkem . 2 se ruaí odst. 13.3. l. 13 Smlouvy a nahrazuje se zn�ním: 

 

      >13.3. Specifikace UI, které budou v rámci realizace veYejné zakázky u podnikatele vznikat nebo 
mu budou poskytnuty, je stanovena v souladu s naYízením vlády . 440/2024 Sb., o katalogu 

28.4.2025 10:17:32 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2022-093

2.2. Mezi Smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení Víceprací nebudou
Zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém
rozpočtu (dále jen „Méněpráce“).

2.3. Předmět Smlouvy se rozšiřuje o Vícepráce a Méněpráce jsou podrobně popsány ve Změnových
listech č. 1-19, včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí
tohoto dodatku a podle těchto příloh činí:

cena Víceprací:
+ 20630 215,98 Kč vč. DPH (17 049 765,27 Kč bez DPH, 3 580 450,71 Kč 21% DPH)

cena Méněprací:
-1023 104,83 Kč vč. DPH (-845 541,18 Kč bez DPH, -177 563,65 Kč 21% DPH)

tj. navýšení 0:
19 607 111,15 Kč vč. DPH (16 204 224,09 Kč bez DPH, 3 402 887,06 Kč 21% DPH).

2.4. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 3. 1. a 3.2.. čl. 3 Smlouvy a nahrazuje se zněním:

„3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo, specifikované věčl. 2 Smlouvy,
atovevýši:

236 003 250,23 Kč bez DPH

(slovy: dvě stě třicet šest milionů tři tisíce dvě stě padesát korun českých a dvacet tři haléřů bez DPH).

Takto Smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku
této Smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v odst. 2.5. nebo 2.6. čl. 2 Smlouvy.

3.2. K celkové ceně Díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této Smlouvy je zákonem
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 49 560 682,55 Kč a

celková cena za Dílo včetně DPH tedy činí 285 563 932,78Kč

(slovy: dvě stě osmdesát pět milionů tisíc pět set šedesát tři tisíc devět set třicet dva korun
českých a sedmdesát osm haléřů).“

Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulaci stavby“, která je jako příloha č. 2
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.5. Dopisem čj. 368918/2025-6440 ze dne 23.4.2025 bylo v souvislosti s výše uvedenými změnami
Objednatelem dnem 25.4.2025 pozastaveno provádění části Díla úzce související s předmětnými
změnami, a to do doby zajištění změny řídící dokumentace. Provádění prací bude opětovně
zahájeno po nabytí účinnosti tohoto dodatku.

2.6. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4.4. čl. 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním:
„4.4. Termín dokončení Díla: nejpozději do 30.6.2025 Tento termín lze prodloužit pouze na
základě dodatku ke Smlouvě po dohodě Smluvních stran, a to v případě nutnosti provést Vícepráce
nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření Smlouvy
předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění Díla a které vznikly bez zavinění na
straně Zhotovitele.“

2.7. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 13.3. čl. 13 Smlouvy a nahrazuje se zněním:

„13.3. Specifikace UI, které budou v rámci realizace veřejné zakázky u podnikatele vznikat nebo
mu budou poskytnuty, je stanovena v souladu s nařízením vlády č. 440/2024 Sb., o katalogu

3/4



28.4.2025 10:17:32                                                                                   Dodatek . 2 smlouvy o dílo . 6440-OYS4-2022-093                                    
 

4/4 
 

oblastí utajovaných informací, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso: 

Katalogové íslo 3.31 stupn� utajení >VYHRAZENÉ<;  

Katalogové íslo 13.06 stupn� utajení >VYHRAZENÉ<. 
 

lánek 3 
    Záv�rená ustanovení 

 
3.1. Ostatní Dodatkem . 2 nedotená ustanovení zostávají v platnosti v povodním zn�ní. 

 
3.2. Dodatek . 2 je vyhotoven pouze v elektronické podob�. Nedílnou souástí dodatku je: 

PYíloha . 1 3 Zm�nové listy 1-19 3 poet stran:73 
PYíloha . 2 - Rekapitulace stavby 3 poet stran:1 

 
3.3.  Dodatek . 2 je výrazem projevu shodné svobodné vole obou Smluvních stran. Smluvní   

        strany prohlaaují, �e si dodatek pYeetly a souhlasí s jeho obsahem, co� potvrzují svými podpisy.   
 

3.4. Zhotovitel bere na v�domí, �e Dodatek . 2 bude Objednatelem pYipojen ke Smlouv�, která byla 
v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, 
uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso, zveYejn�na v registru smluv.  
 

3.5. Dodatek . 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a úinnosti dnem jeho 
uveYejn�ní dle zákona o registru smluv. 
 

  
           Za objednatele:                            Za zhotovitele: 
 
      Mgr. Tomáa Urbánek                                                                      Ing. Ján apaIo 
             Yeditel AHNM                                                                            len správní rady 
                                                                                                                EUROVIA CZ a.s. 
 
 
 
      podepsáno elektronicky                                                                   podepsáno elektronicky 
 
 
                                                                                                     Ing. Jáchym Tlapa 
                                                                                                                  pYedseda správní rady 
                                                                                                                       PRoMSTAV, a.s.    
 
  
 
                                                                                                                   podepsáno elektronicky 
 
                                                                                                         Ing. Ivo Woleský 
                                                                                                                místopYedseda správní rady  
                                                                                                                       PRoMSTAV, a.s.    
 
  
 
                                                                                                                   podepsáno elektronicky 
 

Podepsal Ing. Ivo Woleský
DN: cn=Ing. Ivo Woleský, c=CZ, o=P 
r ů m s t a v , a.s., ou=01194885, 
email=ivo.wolesky@vinci-
construction.com
Datum: 2025.04.30 12:43:41 +02'00'

Ing. Ivo 
Woleský

Podepsal Ing. Jáchym Tlapa
DN: cn=Ing. Jáchym Tlapa, c=CZ, o=P
r ů m s t a v , a.s., ou=01194653,
email=jachym.tlapa@vinci-
construction.com
Datum: 2025.04.30 14:27:58 +02'00'

Ing. Jáchym
Tlapa

Podepsal Ing. Ján Špaňo
DN: cn=Ing. Ján Špaňo, c=CZ, 
o=EUROVIA CS, a.s., ou=1449768, 
email=jan.spano@vinci-
construction.com
Datum: 2025.05.05 14:39:35 +02'00'

Ing. Ján 
Špaňo

Mgr. Tomáš 
Urbánek

Digitálně podepsal 
Mgr. Tomáš Urbánek 
Datum: 2025.05.27 
09:46:42 +02'00'

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

28.4.2025 10:17:32 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2022-093

oblastí utajovaných informací, ve znění pozdějších předpisů:

Katalogové číslo 3.31 stupně utajení „VYHRAZENÉ“;

Katalogové číslo 13.06 stupně utajení „VYHRAZENÉ“.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

Ostatní Dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 — Změnové listy 1-19 — počet stran:73
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby — počet stran:1

Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou Smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 2 bude Objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Tomáš Urbánek Ing. Ján Špaňo
ředitel AHNM člen správní rady

z v Digitálně podepsal EUROVIA CZ a.s.
Mg r. Tomas Mgr. Tomáš Urbánek | J z Podepsal Ing. Ján Špaňo
Urbánek © Pětum:2025.05.27 Ng. JAN on Gr

09:46:42 +02:00 ŠPaĎo — KME uosno
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing. Jáchym Tlapa
předseda správní rady

PRŮMSTAV, a.s.
Podepsal Ing. Jáchym TlapaIng . JáchYM Ony lécnm Tep cz oPrů mstav ,a.s, 0u=01194653,emai=jachymlapavinc-Tlapa onstruction.comDatum: 2025.04.30 14:27:56 +0200

podepsáno elektronicky

Ing. Ivo Woleský
místopředseda správní rady

PRŮMSTAV, a.s.

Wolesk Construction. comDatum: 2026.04.30 12:48:41 40200
podepsáno elektronicky

4/4



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

| ZMĚNOVÝ LIST č.01
Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Staveništní rozvaděč Stálice 1 a 2

Místo dotčené změnou:
Stálice 1a2

Popis změny:
Při zahájení provádění stavebních úprav v objektu Stálice bylo zjištěno po identifikací zapojení, že jsou z budovy

napájeny technologie nutné pro zachování řízení leteckého provozu i během výluky dráhy letiště. S touto situací PD
nepočítala, proto uživatel dodatečně uplatnil požadavek na zajištění napájení těchto technologií. Pro zajištění
dodávky elektrické energie bude do objektu Stálice 2 - garáž umístěn staveništní rozvaděč. Na rozvaděč bude
připojen náhradní přívod Bližná ILS OMNDB kabelem AYKY 4x70 ze směru Satalice 3x25A/C.

Přes tento rozvaděč bude zajišéno napájení této technologie:
- GD/DME (ILS/LLZ), 2x metero RVR a 1x meteo stožář
- Statek, R-Com zálohová část

Přepojení je třeba, aby bylo možné úplné vypnutí Stálice od el. energie a následné pokračování stavebních prací.
S uživatelem budou upřesněny termíny pro přepojení. Po dokončení stavebních prací bude staveništní rozvaděč
demontován a předán na SPS 0004 Kbely k dalšímu využití.

Finanční náročnost: 29 210,00 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis:

(Zhotovitel) x

Datum: |572 Po2s

Schválil: Podpis: : řiodpis: Datum: la E
(Generální projektant) z 808

Schválil: Ing. Jiří Hodaň 17 Ing. Pavel Tkáč| Podpis: Datum: | 10.4 7202

(Objednatel) ň

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: 24 d02€
(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Bam | de sa
. ČVUT La

(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková

(cenař)

Podpis: Datum: VÁ 4 do?

Schválil: Podpis: Datum: PPC

(uživatel) po



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.02

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM

Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Demontáž transformátoru č2

Místo dotčené změnou:
Stálice 1

Popis změny:

Protože rozhodnutím o výstavbě nové trafostanice došlo k sjednocení napájení světlotechnického systému do

nového objektu a byla povolena nová silnoproudá přípojka od distributora PREdi, byl demontován dle projektové

dokumentace i druhý transformátor, který původně nebyl naceněn a zvažovalo se jeho využití. Záměr využití
transformátoru č.2 tim pádem pozbylo účelu.

Finanční náročnost: 66 600,00 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum: A2 22

(Zhotovitel) i

Schválil Podpis: 3odpis: Datum: - 297
(Generální projektant) ud 1 29)

=
Schválil: Ing. Jiří Hodaň 2. Ing. Pavel Tkáč Podpis: Datim: fo. 4. 2020

(Objednatel)

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Dátum 9 4. 025

(TDO) ů

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: .—

(TDO elektro)
SE Ab nd

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Datum: 24 BA
(cenař)

Schválil Podpis: Datum: 7 Ů n

(uživatel) P



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.03

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

sMVS: 107V322002016
Objednatel: — Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Dodávka VN kabelu

Místo dotčené změnou:
Trafostanice

Popis změny:

Součástí projektové dokumentace je přeložka VN kabelu 22-CXEKCY 35, který bude po odsouhlasení projektantem

nahrazen kabelem 6- AYKCY 3x95/16. Nově navržený kabel je vhodnější pro provedení kabelových spojek.

Ve VV v záložce SO 405 Trafostanice položka 38 (34112038) je uveden VN kabel 22-CXEKCY 35 o délce 230 m,

který bude nahrazen kabelem 6- AYKCY 3x95/16 o délce 230m.

29.CXEKCY 35 cena dle VV bude odečtena 92 929,20 kč/bez DPH. 6-AYKCY 3x95/16 cena dodávky kabelu

92 929,20 kč/bez DPH. Záměna kabelu nedojde k navýšení ceny díla.

Finanční náročnost: 0,00 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum: |474.22

(Zhotovitel) i

Schválil: ampis: Datum: 2 U De

(Generální projektant) >- 4 „S69

Schválil: Ing. Jiří Hodaň %.7- Ing. Pavel Tkáč. | Podpis: Datum: 104 2

(Objednatel)

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: 2.4 de2€
(TDO) É

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: 10.. 139
. . 4 T. JIL

(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Datum: 74. Zo2C

(cenař)

Schválil: Podpis: mean: | dl ši“
== a : P 3

(uživatel)



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.04

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Úprava terénu RWY a TWY

Místo dotčené změnou:
12 metrů od krajů pojížděcích drah dle zaměření

Popis změny:

Při zpracování projektové dokumentace došlo ke změně způsobu osazení a typu osvětlovacích těles v prostoru
RWY a TWYa to vsouladu s požadavkem na bezpečnost letového provozu. Při zahájení realizace zhotovitel
upozornil objednatele na problematické výškové osazení kabelových šachet vůči stávajícímu terénu v určitých
místech a stávající zpevněnou plochou podél TWY J, TWY T a TWY A. Dne 2.7.2024 proběhla schůzka Zhotovitele
se zástupci ODVL a AHNM, na které bylo konstatováno, že provedení navržených zálivů kolem problematických
míst kabelových šachet dle návrhu projektanta není přípustné a je nutné rozšíření v projektu navržené upravované

plochy tak, aby byly dodrženy požadavky letištních předpisů na rovinatost terénu (do vzd. 140m od středu pojezdové
dráhy terén v rovině s niveletou hrany zpevnění plochy).
Poté zhotovitel provedl zaměření stávajícího terénu v dotčených částech pojížděcích ploch a zaslal tento geodetický
protokol TDS.
Stanovisko OdVL je přílohou změnového listu.
Bez takto provedených úprav nebude vydáno souhlasné stanovisko OdVL k zahájení letového provozu na
LKKB v celém rozsahu. V současné době jsou provedeny úpravy pouze v prostoru RWY a TWY, které jsou

specifikovány dílčím kolaudačním rozhodnutím, které bylo vydáno pro možnost zahájení omezeného
letového provozu na LKKB po ukončení výluky.

Finanční náročnost: 11 840 046,23 Kč bez DPH

Časová náročnost: nutno požádat o prodloužení termínu dokončení díla, vzhledem ke klimatickým podmínkám

Dopad do standardu (je-li nějaký): ano — bude zajištěn standard provozu dle předpisů provozovatele
LKKB.

Vystavil: Podpis: Datůmí 319 de),

(Zhotovitel) i :

Schválil: Podpis: Daj: = č. zo25

(Generální projektant) jíž -=

Schválil: Ing. Jiří Hodaň „2 9P8 Podpis: Datum: by. 2020

(Objednatel)

a Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: 2 mi

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: ta:5 ol

(TDO elektro)

Schválil: Podpis: Datum: / Ž G -

(uživatel) E Á



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST Č.05

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |
SMVS: 107V322002016
Objednatel: | Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Vnitřní stavební úpravy Stálice 1a2

Místo dotčené změnou: ,
SO 701-100 Úprava objektu Stálice 1 - stavební řešení; SO 702-100 Úprava objektu Stálice 2 - stavební řešení

Popis změny:

Pří provádění stavebních prací a odstranění poškozených omítek bylo zjištěno, že projektantem navrhované opravy
omítek stávajících příček nelze realizovat, neboť tyto příčky jsou staticky nevyhovující. Jediné možné řešení je
provést vybourání příček a jejích nové provedení. Na základě statického posouzení dvou příček projektantem byl
dohodnut způsob provedení, které zaručí stabilitu příček.
Použít zdivo z pórobetonových tvárnic 150 mm(je již navrženo jako nová dělící příčka mezi novou kancelář a šatny).

Posouzení a stanovený postup opravy je přílohou tohoto ZL.

Finanční náročnost: 169 574,21 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ano — bude zajištěn standard provozu dle předpisů provozovatele

LKKB.

Vystavil: Podpis: Datum. | 24.7.24,-
(Zhotovitel)

Schválil: Podpis: ;pis: Datum: 5. DO
(Generální projektant) Ó 4. 20)

Schválil: Ing. Jiří Hodaň 4 z, Ing.Pavel Tkáč | Podpis: Datum: 10. č 220

(Objednatel)

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: 7 bou
(TDO) a: A

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: .— mm

(TDO elektro)
(U 1. VEN

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: ir E a

(cenař)

Schválil: Podpis: Datum: / Ú. / G

(uživatel)



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č. 06

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 14.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Základy nové trafostanice

Místo dotčené změnou:
SO 405 Trafostanice

Popis změny:
V projektové dokumentaci nebylo možno stanovit konkrétní typ trafostanice, před zahájením realizace stanovil typ

distributor energie — PREdi, který požadoval konkrétní typ s monolitickými základovými konstrukcemi. Výrobce

trafostanice následně stanovil a zaslal požadavky na provedení základů pod trafostanici.
Výrobní výkresová dokumentace je součástí ZL.

Finanční náročnost: 230 880,44 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ano — bude zajištěn standart provozu dle předpisů provozovatele LKKB.

Vystavil: Podpis: Datum: |£7 3.2 —
(Zhotovitel

Schválil: - =Podpis: Datum: 2 by
(Generální P do

Schválil: Ing. Jiří Hodaňy 2 (n ParelTiáko, 2“EAA V ng. Pave Podpis: Datum: 4- ť

(Objednatel)
f 4. 2

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: 2 U; náš

(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: AoE ÚALS

(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Dstářní 7.4. 202

(cenař)

Schválil: Podpis: n- n, 1
U

(uživatel)
A-



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.07

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |
SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Chybějící poklopy E600

Místo dotčené změnou:
SO 901 Stavební připravenost pro SZZ

Popis změny:
Projektová dokumentace počítala s výměnou 10-ti stávajících speciálních poklopů srámy na umístění

světlotechniky a prověřením technického stavu dalších 8-mi dotčených poklopů. Projektant dal do celkového součtu
v PDi dalších 8 poklopů, u kterých nebylo jasné, zda budou dále využity, nebo je bude nutno vyměnit. Ve výkazu
výměr bylo uvedeno k nacenění pouze plánovaných 10 poklopů.
Po prověření technického stavu těchto 8-mi poklopů tohoto typu bylo zjištěno, že jsou v technicky nevyhovujícím
stavu a bude skutečně nutná jejich náhrada.

Finanční náročnost: 724 480,00 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ano — bude zajištěn standard provozu dle předpisů provozovatele
LKKB.

Vystavil: Podpis: Datum: | 4.7,3.2<, y-
(Zhotovitel) :

Schválil: Podpis: DRE | em z
(Generální projektant) 3 ně <=

Schválil: Ing. Jiří Hodaňv « . Ing. Pavel Tkáč Podpis: Datum: VSV, se

(Objednatel) 4 1021

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: 2 vá
(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: | 40.4 252.
(TDO elektro) M

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Datum: 2
(cenař)

Schválil: Podipiší oátám: "6 Př
. ji X *

(uživatel) /



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

| ZMĚNOVÝ LIST č. 08
Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |
SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Obnova VDZ na RWY

Místo dotčené změnou:
SO 102 Úprava značení

Popis změny:
Tento změnový list řeší vodorovné dopravní značení (dále VDZ) na VPD letiště Kbely, které bylo původně součástí
zakázky na opravu povrchu VPD hrazené z provozních prostředků PS 0004. Protože výše uvedená zakázka
terminově kolidovala s realizací investiční akce ICAO CAT | a při provádění prací by došlo k znehodnocení VDZ,
bylo dohodnuto s PS 0004, uživatelem a objednatelem, že v zájmu hospodárnosti bude z původní zakázky VDZ
vyjmuto a bude provedeno jako vicepráce v rámci akce ICAO CAT.

Finanční náročnost: 1 167 945,00 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum: OE

(Zhotovitel) v

Schválil: Podpis: Datum: 2 o

(Generální projektant) = 4 0)

=
Schválil: Ing. Jiří Hodaň 2. |ng.PavelTkáč *

E Podpis: Datum: 2, 29,77

(Objednatel) á 7- 201

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Dátiřý“ Puči do as

(TDo) —

Schválil: Ing. Josef Bannert Podle: Datum: D6 KD
(TDO elektro)

LU. MDL

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Sati: = 6, a
(cenař)

Schválil: Podpis: Datůňi: Pb

(uživatel)



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.09

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

SMVS: 107V322002016
Objednatel: — Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Rozvaděč RHE+RHU 1 a 2

Místo dotčené změnou:
So 402 Silnoproudé rozvody

Popis změny:
Rozváděče RHE1+RHU1, RHE2+RHU2:
Ve ZL jsou provedeny změny související se sloučením uvedených rozváděčů do jednoho celku, tj. změna pouze

technického umístění a řešení a posléze provedené náhrady komponent za novější či nejčastěji užívané typy.
Tato úprava nemá vliv na funkčnost či celkové požadované řešení. Oproti obdržené projektové dokumentaci je

zakomponován již konkrétní typ záskokového automatu, který reflektuje řešení i v jiných souběžně probíhajících

projektech. Jedná se tedy o řešení ComAp, řady IG 200, který umožnuje i ovládání MTG, tj. jeho start/stop, a

další, včetně sledování stavu MTG.
ŘS ComAp InteliGen G200 G2
ŘS ComAp Inteli 108/8
Montáž, konfigurace, nastavení, úpravy v ovládacích obvodech

Záskokový automat pro RHE1 +RHU1 bude odečten z druhé souběžně probíhající zakázky.

Finanční náročnost: 216 612,76 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ano — bude zajištěn standard provozu dle předpisů provozovatele

LKKB.

Vystavil: ja »
Podpis: atum: |24.3.25, G7

(Zhotovitel) 2

Schválil: M :Podpis: atum: 2 4 Pare
(Generální projektant) D1. E05

: =F

Schválil: Ing. Jiří Hodaň z. Ing. Pavel Tkáč Podpis: atum: P. 4.a

(Objednatel)

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: aun: LA P

(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: ětůřn: lo- loz€
(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: atum: 74. 08
(cenař)

Schválil: Podpis: -= i
(uživatel)

je



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.10

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM

Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Změna řešení technologie překop/protlak

Místo dotčené změnou:
SO 901 Stavební připravenost pro SZZ

Při vytýčení siti v prostoru dvou plánovaných protlaků a provedení sond byly zjištěny inženýrské sítě, které

znemožnily provedení protlaku. V těchto místech by při provádění technologie protlaku hrozilo poškození těchto sítí

jak vlastním protlakem, tak nutností zřízení startovacích jam, což by si vyžádalo vynaložení dalších finančních

prostředků ze strany Objednatele. Z tohoto důvodu byla zvolena technologie překopu místo technologie protlaku.

Finanční náročnost: 70 119,24 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum: 34,S,Lsix

(Zhotovitel)

Schválil: Podpis: . o 8
pis: Datum: 4 70

(Generální projektant) >% E

Schválil: Ing. Jiří Hodaň z. Ing.PavelTkáč | Podpis: Dátiří 104 202

(Objednatel) ní

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: 7.4, eo2í

(TD0)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: | 48.4. 202
(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Datum: 42020
(cenař)

Schválil: Podpis: Datum: / 2
(uživatel)



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

Č.11ZMĚNOVÝ LIST

Projekt:
SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název:

Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: Objednatel

Důvod změny: Tři znaky APRON

Místo dotčené změnou:
PS 902 Světelné zabezpečovací zařízení

Po zpracování ZDS, která sloužila jako podklad pro ocenění stavby ze strany Zhotovitele, byl vznesen požadavek

provozovatele letiště Kbely na doplnění 3ks znaků na základě úpravy značení APRON. Tento požadavek je
v souladu s požadovaným značením na LKKB s ohledem na bezpečnost provozu. Tuto změnu zpracoval projektant
fy. AGA a následně byl předán Zhotoviteli stavby ICAO CAT | k ocenění dle realizačního rozpočtu ICAO CAT I.

Finanční náročnost: 428 125,60 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ano — bude zajištěn standard provozu dle předpisů provozovatele
LKKB.

Vystavil: uPodpis: Datum: |347 ©. 2.: —
(Zhotovitel) =

Schválil: Podpis:odpis: Datum: /P, je
(Generální projektant)

S k. 2025

Schválil: Ing. Jiří Hodaň 7 Ing. Pavel Tkáč | Podpis: :pis: Datum: P- ak
(Objednatel)

ť 4 - dd

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: ; PE V

(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: | 0.4. sif

(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: =- 7 4. 25T

(cenař)

ve i =
Schválil: Podpis: Datum: bd dě

(uživatel)



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.12

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |
SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: AKIS optické kabely

Misto dotčené změnou:
SO 701-402 - Úprava obj. Stálice 1 - slaboproudé rozvody

Popis změny:
Jedná se o připojení vlastního kabelu a nutné technologie, které nebyly součástí ZDS. Tento kabel byl realizován

jako součást akce SVA MO - Systém přesného přístrojového přiblížení ILS/DME na LKKB až po zpracování

projektové dokumentace na akci Praha — Kbely — rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I.

Z výše uvedeného důvodu není připojení tohoto kabelu součástí zpracované projektové dokumentace.

Finanční náročnost: 71 086,84 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum. (27 3.2% -
(Zhotovitel)

Schválil Podpiš: .odpis: Datum: " s
(Generální projektant)

5 % COLI

Schválil: Ing. Jiří Hodaň (1.2 Ing.PavelTkáč | Podpis: :
pis: Datum: AM „=

(Objednatel) á 4- ZO

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: 4 -pis: Datum: 6. 25%
(DO) Z 4. bo 8

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: ; ň =pis: Datum: "6,8 Lol
(TDO elektro) A PA

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: páli: 3. 4 28T

(cenař)

Schválil: Podpis: i a KEE
pis: Datum: 3

(uživatel)
P +



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.13

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

SMVS: 107V322002016
Objednatel: — Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Druhý kompenzační rozvaděč

Místo dotčené změnou:
SO 405 Trafostanice

Popis změny:

Výkaz výměr uvažoval s vystrojením pouze jednoho kusu rozvaděče. Po ověřovacím spuštění trafostanice a

provedení monitoringu odběrného místa bylo zjištěno, že bude nutno doplnit do trafostanice druhý kompenzační

rozvaděč z důvodu omezené prostorové kapacity nově instalovaného rozvaděče. Současně došlo k optimalizaci

počtu kondenzátorů a doplnění počtu tlumivek.

Finanční náročnost: 499 130,00 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum: |17.2.2 or

(Zhotovitel)

Schválilchválil: Podpis: Datum: -—
(Generální projektant) M Zozs

Schválil: Ing. Jiří Hodaň „ 7. Ing.PavelTká Podpis: Datum: KAJC

(Objednatel) nil

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: PAS V

(TDO)

zSchválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Dátár lui.Jovr

(TDO elektro) i

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Datum: ž 6 Zo“

(cenař)

Schválil: Podpis: Daturr: / Ú jm C

(uživatel)
ZM 4



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č. 14

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

SMVS: 107V322002016

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: Objednatel

Důvod změny: Rohové pole nové trafostanice

Místo dotčené změnou:
SO 405 Nová trafostanice

Popis změny:

Projektová dokumentace uvažovala se standardním rozměrem rozvodny NN a rozměry jednotlivých polí rozvaděčů.

Po upřesnění typu trafostanice distributorem — PREdi (o vnitřním rozměru 4,5m), bylo nutno k již dodaným

vystrojeným dílům rozvaděče o 7-mi polích o celkové délce 5,8m doplnit jedno rohové pole.

Finanční náročnost: 105 002,80 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum: 7.3 d=T-
(Zhotovitel) ==

Schválil: je. U —Podpis: Datum: VÝ 2025
(Generální projektant) =: =

Schválil: Ing. Jiří Hodaň y,:. | Ing.PavelTkáč| Podpis:= pis: Datum: M + 8,7

(Objednatel) á 720%

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: By. Lo2X

(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: |nL. Zola

(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: pátý: 2.4. 2020
(cenař)

Schválil: Podpis: Dat: d

(uživatel)



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

| ZMĚNOVÝ LIST č.15
Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | PD SO 403

Důvod změny: Spojkování kabelů TCEPKPFLEZE

Místo dotčené změnou: ,
SO 403 Slaboproudé rozvody; SO 701 - 402 Uprava objektu Stálice 1

Popis změny:

Jedná se o změnu oproti zpracované projektové dokumentaci, tj. zrušení stávajících kabelů a jejich nahrazení

novými. Po dohodě s uživatelem byly původní kabely ponechány jako záloha pro instalaci případných nově

navržených technických zařízení. Aby tato záloha byla připravena k případnému zprovoznění, bylo nutno provést
naspojkování kabelů do nově umístěných rozvaděčů.

Finanční náročnost: 128 208,91 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum: (473.2 "a
(Zhotovitel)

Schválil: Podpis: : =
pis: Datum: 9 jod A=—

(Generální projektaní) S-4. 2025

Schválil: Ing. Jiří Hodaň y,Z Ing.PavelTkáč © | Podpis: :pis: Datum: eb D03
(Objednatel) = 404 202

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podbis: , 2%pis: Datum: i FBO 2.0. uoar

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: 10.4 4aLí

| (TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Datum: = 4. BO8S
(cenař)

Schválil: Podpis: alum: Pe "( -

(uživatel)



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

ZMĚNOVÝ LIST čČ.16

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Doplnění výstupů AMS do rozvaděčů 1RH1

Místo dotčené změnou: .

SO 701-401 Úprava objektu Stálice 1 - silnoproudé rozvody; SO 702-401 Úprava objektu Stálice 2 - silnoproudé

rozvody

Popis změny:
Rozvaděč 1.RH.1 Stálice 1 a Stálice 2 — Na základě doplňujících požadavků uživatele na výstupy AMS bude

doplněno následující (zadávací projekt toto neobsahoval):
Monitorovací napětí na sběrnici sít a monitorování napětí na sběrnici UPS, monitorování stavu kontaktů hlavních
jističů (cena obsahuje pojistkové odpojovače, svorky, pojistky, monitory napětí sítě, potřebnou vnitřní kabeláž,
výrobu a úpravu výrobní dokumentace)
Na základě požadavků uživatele doplněné následující:
Do rozvaděče je nutné doplnit přívod sítě z MTG (řešeno pomoci přepínače, původní požadavek na přívod z RHN

ponechán - cena obsahuje doplnění přepínače siti 1-0-2, potřebnou vnitřní kabeláž, výrobu a úpravu výrobní
dokumentace).
Přívodní kabel je řešen v části kabelů.

Finanční náročnost: 60 633,72 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): Monitorování těchto stavů je nutné pro okamžitý přehled o stavu letištní

světlotechniky s ohledem na bezpečnost letového provozu.

Vystavil: - . sPodpis: Datum: |L4.2. Ue>z
(Zhotovitel)

Schválil: =. s omodpis: Datum: PE
(Generální projektant) S 4. 205

Schválil: Ing. Jiří Hodaň poz Ing. Pavel Tkáč Podpis: .
. pis: Datum: 4). -3 —

(Objednatel) jo G- ob h

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: Da 20T

(TDO)

Schválil. Ing. Josef Bannert Podpis: Dali: Jae l doví

(TDO elektro) i

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: batika: 7 4 O2

(cenař)

Schválil: Podpis: Datum: "4 É a“

(uživatel) As



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST o

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |
SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název. Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: PZTS kompletní dodávka

Místo dotčené změnou:
PS 406 Bezpečnostní systémy

Popis změny:

Instalovaný systém PZTS byl ve zpracované projektové dokumentaci rozšířen o nové prvky PZTS. V době realizace

již nejsou k dispozici (byla ukončena výroba) tyto vyprojektované prvky s osvědčením NBŮ, jsou k dispozici pouze

repasované díly bez osvědčení NBŮ. Vzhledem k této skutečnosti a požadavku na dodání osvědčení NBŮ bude

dodán kompletně nový systém PZTS s patřičným osvědčením NBŮ. Demontované komponenty budou dle

dohody s uživatelem předány k případnému dalšímu použití provoznímu středisku PS 0004,

Finanční náročnost: 121 141,74 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): Splňuje platné požadavky NBŮ

Vystavil: 3 i ;
Podpis: Datum: | 37.2 =,-

(Zhotovitel) sal

Schválil: Podpis: oj z 5 o

(Generální projektant) u07W LI

Schválil: Ing. Jiří Hodaň v, Ing. PavelTkáč | oogpis: . že
odpis: Datum: 0- =

(Objednatel) ť r: 2020

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Dětum: RP 90 ©

(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: | do.. 4010

(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Fodijiět .— A br 20207

(cenař)

Schválil: Podpis: : ——
pis: Datum: 9

(uživatel)
P



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.18

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT |
SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Přechodové skříně k MG Stalice1+2

Místo dotčené změnou:
SO 701-402 - Úprava objektu Stálice 1 - slaboproudé rozvody

Popis změny:

Kontrolou dodavatele DA před instalací bylo zjištěno, že je navrženo připojení DA pevným kabelem, což je z důvodu

vibrací stroje nevhodné.
Z tohoto důvodu je nutné doplnit přechodovou skříň obsahující svorky pro připojení napájení, komunikace a vlastní

spotřeby a slaněné kabely pro připojení DA.
Přechodová skříň ve venkovním provedení výrobek ATC. Pro Stálice 1 a 2 je třeba dvou kusů. Umístěné budou v

maximální možné blízkosti DA.

Finanční náročnost: 121 315,20 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavil: Podpis: Datum: | 34.3. tez—
(Zhotovitel)

Schválil: Podpis: , s
pis: Datum: É »

(Generální projektant) +4- COT

Schválil: Ing. Jiří Hodaň | 7. Ing. Pavel Tkáč Podpis: Dátum: (9-6. 207

(Objednatel)

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podpis: Datum: De. MU

(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: | Ao 4.42

(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Datum: a ý. 020
(cenař)

Schválil: Podpis: Datum: A 4

(uživatel)
L



Praha - Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CATI

ZMĚNOVÝ LIST č.19

Projekt: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

SMVS: 107V322002016
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Praha, Kbely ECS + PRŮM
Název: Praha — Kbely, rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Datum vystavení: | 28.2.2025 Požadováno kým: | Objednatel

Důvod změny: Vnější stavební úpravy Stálice 2

Místo dotčené změnou:
SO 702-100 - Úprava objektu Stálice 2 — stavební řešení

Popis změny:

Při přípravě omítky před provedením nátěru fasády bylo zjištěno, že připravovaný podklad vykazuje větší deformace,

než předpokládal projektant. Zhotovitel by v tomto případě nepřevzal záruku za provedení nátěru fasády. Z tohoto

důvodu havarijního poškození vnější omítky množstvím trhlin bude přistoupeno k celkové opravě vnější omítky a

otlučení stávajícího obkladu soklu, penetrace a provedení nového soklu materiálem Marmolit. Na stávající

poškozenou omitku bude provedena penetrace, potažena perlinkou a novou vnější štukovou omítkou.

Finanční náročnost: 223 310,37 Kč bez DPH

Časová náročnost: bez vlivu na termín realizace

Dopad do standardu (je-li nějaký): ne

Vystavit Podpis: Datum: | 37.3. 2329
(Zhotovitel)

Schválil: Podpis: Datum: 2 L Jam

(Generální projektant) 5.1.2085

Schválil: Ing. Jiří Hodaň 2 p .
2 Ing. Pavel Tkáč Podpis: Datum: dy Dear

(Objednatel) 42 4 28,

Schválil: Ing. Tomáš Vrbata Podol .— ye
(TDO)

Schválil: Ing. Josef Bannert Podpis: Datum: lol o dyjrř
Ná * ABY Adk: č)

(TDO elektro)

Schválil: Ing. Michaela Ličková Podpis: Datum: 7 4. »2ě
(cenař)

Schválil: Podpis: Datum: | 2/9
s = *

(uživatel)



Ing. Pavel 

Tkáč

Digitálně podepsal 

Ing. Pavel Tkáč 

Datum: 2025.04.28 

11:17:27 +02'00'

Příloha č. 2k Dodatku č. 2

Rekapitulace dodatku č. 2 k SoD 6440-OŘS4-2022-093

Praha - Kbely - rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I

Cena bez DPH 17.049 765,27 Kč 845 541,18 Kč 16 204 224,09 Kč
21% DPH 3 580 450,71 Kč 177 563,65 Kč 3402 887,06 Kč
Cena s DPH 20 630 215,98 Kč 1023 104,83 Kč 19607 111,15 Kč

REKAPITULACE:

SOD č. 6440-OŘS4-2022-093 | © Výše dodatku č.2 |G2"2 dila po uzavřenídodatku č.2
Cena bez DPH 219.799 026,14 Kč 16 204 224,09 Kč 236 003 250,23 Kč
21% DPH 46 157 795,49 Kč 3 402 887,06 Kč 49 560 682,55 Kč
Cena s DPH 265 956 821,63 Kč 19607 111,15 Kč 285 563 932,78 Kč
Za správnost: Ing. Pavel Tkáč
zástupce vedoucího OBI NATO

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Ing. Pavel Tkáč

P Datum: 2025.04.28
Tkáč 11:17:27 +02'00'


